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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 360 000 zł

Do sprzedania trzy pokojowe mieszkanie zlokalizowane na trzecim piętrze przy ul. H. Kołłątaja. Pokoje
rozkładowe, oddzielna kuchnia ze spiżarnią, łazienka razem z WC, przedpokój. Okna PCV, na podłogach
dobrze zachowana deska. CO miejskie CW piecyk gazowy. Do mieszkania przynależy piwnica. Bliskość
ryneczku Manhattan oraz komunikacji miejskiej to dodatkowe atuty opisywanej nieruchomości. Mieszkanie z
dużym potencjałem do własnej aranżacji. Zainteresowane osoby zapraszam do kontaktu z maklerem
prowadzącym. Niezależnie od mieszkania istnieje możliwość dokupienia murowanego garażu za kwotę 40000
zł.

Symbol MOJ21921 Symbol SWO 410735

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 360 000 PLN Cena w EURO 79 380 €

Cena w USD 85 860 $ Cena za m2 5 732 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica ks. Hugona Kołłątaja

Powierzchnia całkowita 63 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1934 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK
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Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 10279

Czynsz administracyjny 610 PLN

Krzysztof Pulut
właściciel

605 686 770
krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


